Portaria nº 1725 de 2019
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1725 DE 31 DE JULHO DE 2019 *

O Diretor da Faculdade de Odontologia desta Universidade, usando de suas atribuições legais,
resolve:

Constituir nova comissão para revisão das normas de Biossegurança e funcionamento das
Clínicas e Laboratórios de Ensino da Faculdade de Odontologia.

Suzane Cristina Pigossi - Presidente

André Gustavo Paleari - Professor do Magistério Superior

Daniel Augusto de Faria Almeida - Professor do Magistério Superior

Daniela Coelho de Lima - Professor de Magistério Superior

João Ermelindo de Assis Costa - Professor do Magistério Superior

João Ítalo de Souza Totti - Professor do Magistério Superior

Marcelo Taveira Barbosa - Professor do Magistério Superior

Naiana Viana Viola Nicoli - Professor do Magistério Superior

Roberto Martins Lourenço - Professor do Magistério Superior

Ronaldo Célio Mariano - Professor do Magistério Superior

Vivien Thiemy Sakai Jacob - Professor do Magistério Superior

Ana Letícia de Magalhães Teixeira - discente

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 1725/2019 de 31-07-2019.
Esta portaria revoga a portaria nº 1725/2019 de 31-07-2019.

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da Faculdade de Odontologia

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 06/11/2019.